
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569
Č. j.: MUBO/13748/2023/INV/HoJII

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Interiér smuteční síně ve Starém Bohumíně - stavební práce, interiérové vybavení II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000073“

Předmět veřejné zakázky: Stručný popis předmětu:
Předmětem zakázky je rekonstrukce hlavního a bočního sálu smuteční síně ve Starém Bohumíně,
která zahrnuje zejména kompletní výměnu rozvodů elektro, zbudování nového napínaného podhledu na
nosné kovové konstrukci, nové povrchy a obklady stěn, opravu původní mramorové podlahy, nové vnitřní
vybavení lavicemi a nové vnitřní osvětlení.

Podrobný popis zakázky je zpracován v projektové dokumentaci, kterou vypracoval Atelier 38, s.r.o.
Porážková 1424/20, 702 00 Ostrava, datum zpracování: 02/2020, dále ve výkazu výměr a technické
specifikaci.
Cena sjednaná ve smlouvě: 9 583 638,52 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: Bohumínská stavební s.r.o.
Sídlo: Čs. armády 505

73581 Bohumín
IČO: 29392918

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídky účastníků byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím kritériem
byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově nabídnuté
ceny účastníkem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Komise provedla srovnání nabídkových cen
a stanovila výsledné pořadí nabídek.
Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou nabídkovou
cenu, která nebyla v nabídkách shledána.
Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele - nabídka č.2:
Identifikační údaje dodavatele: Bohumínská stavební s.r.o., Čs. armády 505, 735 81 Bohumín
Splnění podmínek VŘ:
Návrh SOD - ano
Položkový rozpočet - ano
Základní způsobilost §74 (čestným prohlášením) - ano

1 /3



město Bohumín

Profesní způsobilost §77 (čestným prohlášením) - ano
Ekonomická kvalifikace §78 (čestným prohlášením) - ano
Technická kvalifikace §79 (čestným prohlášením a seznamem referenčních staveb vč. ref. listů) - ano

Na základě provedeného hodnocení doložených informací a posouzení nabídky č. 2 konstatovala komise,
že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučuje zadavateli uzavření smlouvy na plnění
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem:
Bohumínská stavební s.r.o., Čs. armády 505, 735 81 Bohumín

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Bohumínská stavební
s.r.o.

Čs. armády 505
73581 Bohumín 29392918 9 583 638,52 CZK

2. MŽT Stavitelství, a.s. Suderova 2024/8
70900 Ostrava 27762157 11 905 102,38 CZK

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
...

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

2 /3



město Bohumín

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Bohumíně dne 08.08.2023

Ing. Petr Vícha, starosta, v.r.

3 /3


